
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Openrunner N° 3907061

Nom du parcours : Le Tour du Ventoux par la Nesque N° homologation : 2015 RA 06

Société organisatrice :   GILLONNAY CYCLO CLUB Code ACP : 2015

Nom du responsable : Maurice CARRIER Ligue : Rhône Alpes

Adresse du responsable : 482 chemin des vignes 38260 Gillonnay Brevet de 600    Km

Téléphone 06/81/14/81/99    email: carrier.maurice@wanadoo.fr Date : Sam 01 et dim 02 juin 2019

Lieu de départ : Mairie de Gillonnay Heure de départ : 05:00

Contr.
LOCALITES

Carte MICHELIN Numéro de KM KM 0

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL OuvertureFermeture

C Départ: GILLONNAY 332 E D 73 0 0 05:00 05:06

La Cote St André 332 E D 157 3 3

Marcilloles 332 E D157 D 66 9 12

Le Grand Serre 332 D D 66 11 23

St Christophe et le Laris 332 D D 66 D 538 10 33

Romans 332 D D 538 21 54

Chabeuil 332 D D 538 D 125 17 71

Montmeyrans 332 C D 125 10 81

Allex 332 C D 93 D125 11 92

Grane 332 C D 113 4 96

Col du Deves 332 C D 113 9 105

C Cléon d'Andran 332 C D 9 8 113 8:19 12:32

La bégude de Mazenc 332 C D 9 9 122

Aleyrac 332 C D9 D 24 7 129

Taulignan 332 C D 167  D 47 11 140

Valréas 332 C D 976 7 147

Visan 332 C D 20 gD94 d D 20 9 156

Vaison la Romaine 332 D D 938 16 172

Malaucène 332 D D 938 D 19 10 182

Bédouin 332 E D 974 D 19 12 194

Flassan 332 E D 19 6 200

C Ville sur Auzon 332 E D 942 4 204 11:00 18:36

Les Gorge de la Nesque 332 E D 942 D 1 18 222

Sault 332 F D 950 10 232

Banon 332 G D 5 D 14 29 261

Reillanne 332 G D 14 D 907 23 284

C Manosque 332 H D 4096 17 301 14:02 1:04

Volx 332 H D 13 8 309

Forcalquier 332 H D 950 D 13 15 324

St Etienne les Orgues 332 H D 951 D 4085 17 341

C Sisteron 332 I D 948 31 372 16:15 5:48
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Ribier 332 I D 948  D 942 9 381

Barret sur Méouge 332 H D 942 D 542 D 546 16 397

St Auban sur Ouvèze 332 F D 546 D 64 34 431

Col de Peyruergue 332 F D 64 6 437

Curnier 332 E gD 94 3km dD 70 20 457

St Férréol Trente Pas 332 E D 70 6 463

Col de la Sausse 332 E D 70 6 469

C Bourdeaux 332 D D 538 15 484 19:56 13:16

Crest 332 D D 538 25 509

Chabeuil 332 D D 125 21 530

Charpey 332 D D 125 9 539

St Maurice 332 E D 125 D 1532 D 2 18 557

St Hilaire du Rosier 332 E D 1092 12 569

C St Marcellin 332 E D 518 8 577 23:02 19:28

St Etienne de St Goirs 332 E D 518 24 601

Brezins 332 D 518 D 73 H 3 604

C Gillonnay 332 6 610 23:48 21:00
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